Sexual de Crianças e Adolescente da Rede EaD Senasp.  

Figura 10: 2ª Etapa do Debriefing-Geral da Operação Caminhos Seguros 2025 - 11/06/2025. 

Fonte: Fonte: CGCI/Diopi/Senasp/MJSP. 

5 CICLO DE CONSOLIDAÇÃO    

5.1 Investimentos da Senasp 

A Senasp/MJSP investiu aproximadamente R$ 4.278.453,00 (quatro milhões, duzentos 

e setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e três) no pagamento de diárias para policiais que 

atuaram em ações fora das cidades de lotação, o que proporcionou a ampliação do alcance da 

operação até municípios distantes das capitais, interiorizando a atuação na operação. 

Figura 11:  Investimento da Senasp na Operação Caminhos Seguros 2025.